Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XVII/135/08 
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 16 maja 2008 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2008 rok

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	

	700
	70005
	0770
	100.000
	Zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży nieruchomości.

	756
	75615
	0910
	3.753
	Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych przez osoby prawne.

	
	75616
	0910
	5.600
	Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków lokalnych przez osoby fizyczne.

	
	75621
	0010
	142.900
	Zwiększenie dochodów z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w ramach kwoty wynikającej z pisma Ministra Finansów Nr ST3/4820/1/08 z dnia 12.02.2008 r.

	900
	90001
	0690
	976
	Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłaty adiacenckiej.

	
	90095
	0970
	10.228
	Zwiększenie dochodów z tytułu opłaty za korzystanie z mienia komunalnego na Targowicy Miejskiej.

	OGÓŁEM
	263.457
	×


Przewodniczący Rady

Jacek Sakowicz

